[bookmark: _GoBack]Резултати од писмениот испит по предметот АНГЛИСКИ ЈАЗИК (втора декада) кај проф. Магдалена Симионска одржан на 18.06.2024 година.

	Ред. Број
	Бр. на индекс
	Име и презиме на кандидатот
	Оценка

	1
	49007
	Марија  Ристова
	5/F

	2
	48951
	Нуртене Усеинова
	5/F

	3
	48781
	Ангела Антимовска
	5/F

	4
	49153
	Амер Таировски
	5/F




